

LISTADO DE EXISTENCIA DE MATERIALES DE OFICINA

Codigo	Descripcion	Medida	Entrada	Salida	Existencia	Costos (RD\$)	Valor (RD\$)
017-0000	ARTICULOS P/ ARCHIVAR		0	0	0	0.00	0.00
017-0001	Armazones 8 1/2x13	Unidad	0	0	0	88.83	0.00
017-0002	Sticker p/Identificar Activos	Unidad	9,500	0	9,500	1.27	12,065.00
017-0003	Sticker Z.F.38052/EXP./ AUTORI	Rollos	0	0	0	0.00	0.00
017-0004	Stickers Logo Institución	Rollos	0	0	0	1.51	0.00
017-0005	Armazones 8 1/2x11		0	0	0	102.65	0.00
018-0000	DESPENSA - COCINA		0	0	0	0.00	0.00
018-0100	ALIMENTOS Y BEBIDAS P/PERSONAS		0	0	0	0.00	0.00
018-0101	Cafe Molido D/una Libra	Paquetes	982	857	125	172.74	21,592.71
018-0102	Azucar Refino 5/lbs.	Paquetes	463	375	88	115.23	10,140.25
018-0103	Agua mineral dasani 20 onza	Unidad	0	0	0	14.95	0.00
018-0104	Te Manazul	Cajas	12	0	12	86.74	1,040.82
018-0105	Crema Kraft 22 Onz	Unidad	10	7	3	270.37	811.10
018-0106	Azucar Splenda 100/Sobres	Cajas	40	35	5	246.54	1,232.71
018-0107	Sal Yodada / Tarro	TARRO	2	0	2	154.95	309.90
018-0108	Leche 0% Descremada	Litros	0	0	0	54.95	0.00
018-0109	Galón Aceite Verde	Galón	9	5	4	1,048.28	4,193.13
018-0200	MATERIALES DE LIMPIEZAS		0	0	0	0.00	0.00
018-0201	Ase brillante 400 G	paquetes	199	121	78	57.88	4,514.75
018-0202	Cloro 1/2 Galon	Galon	0	0	0	94.95	0.00
018-0203	Brillo verde	Unidad	96	63	33	22.77	751.57
018-0204	Brillo Gris	Unidad	78	14	64	15.65	1,001.91
018-0205	Brillo de Alambre	Unidad	40	17	23	65.39	1,503.90
018-0206	Cera de Brillar	Galones	1	1	0	420.69	0.00
018-0207	Cloro Galon	Galones	124	108	16	73.88	1,182.16
018-0208	Escoba para barrer	Unidad	37	26	11	140.62	1,546.83
018-0209	Esponjas P/ Fregar	Unidad	153	92	61	55.80	3,403.70
018-0210	Fundas P/ Zafacones 55 Glnes.	Paquete	616	557	59	47.99	2,831.22
018-0211	Fundas P/ Zafacones 30 Glnes.	Paquete	204	161	43	44.14	1,898.23
018-0212	Fundas P/ Zafacones 4 Glnes	Paquete	194	131	63	33.84	2,131.84
018-0213	Guantes Desechables	Unidad	45	31	14	94.31	1,320.32
018-0214	Jabon Bola Azul p/fregar	Unidad	269	201	68	20.80	1,414.09
018-0215	Jabon en pasta p/lavar	Unidad	0	0	0	22.12	0.00
018-0216	Jabon Liquido galon	Galon	52	47	5	321.29	1,606.45
018-0217	Limpia Cristal Galon	Galon	7	2	5	237.61	1,188.07
018-0218	Limpia Inodoro Galon	Galon	2	1	1	289.94	289.94
018-0219	Desinfectante Galon	Galones	118	101	17	143.93	2,446.73
018-0220	Pines Puma W/190 Onza	Unidad	5	3	2	443.09	886.19
018-0221	Suaper	Unidad	43	39	4	170.04	680.16

LISTADO DE EXISTENCIA DE MATERIALES DE OFICINA

Codigo	Descripcion	Medida	Entrada	Salida	Existencia	Costos (RD\$)	Valor (RD\$)
018-0222	Toallas Absorbentes	Unidad	0	0	0	20.75	0.00
018-0223	Velas Aromat. Glade v/aromas	Unidad	0	0	0	0.00	0.00
018-0224	Aerosol Glade d/varios aromas	Unidad	102	87	15	84.27	1,264.03
018-0225	Jabon liq. 34 oz.	Galon	0	0	0	99.95	0.00
018-0226	Limpia Cristal 1/2 Galon	Unidad	0	0	0	139.95	0.00
018-0227	Recogedor Basura P/Madera	unidad	0	0	0	101.59	0.00
018-0228	Ambientador Misty V/Aromas	Unidad	1	1	0	347.63	0.00
018-0229	Cepillo Limp.Inodoro C/base	Unidad	9	6	3	113.08	339.23
018-0300	UTILES DE COCINA Y COMEDOR		0	0	0	0.00	0.00
018-0301	Palitas p/Basura	Unidad	21	15	6	93.44	560.65
018-0302	Vasos Termoenvases # 5	Paquetes	1,199	1,019	180	47.39	8,529.52
018-0303	Vasos Moldy # 5 Desechable	Paquetes	556	455	101	52.78	5,330.51
018-0304	Vasos Desechables # 7	Paquetes	1,450	1,209	241	47.59	11,470.03
018-0305	Fosforo Relampago	Unidad	155	77	78	10.76	839.54
018-0306	Plato Termoenvases	Paquetes	12	0	12	19.95	239.40
018-0307	Tenedor Termoenvases	Paquetes	12	0	12	19.95	239.40
018-0308	Cuchillos Termoenvases	Paquetes	0	0	0	19.50	0.00
018-0309	Cucharas Termoenvases	Paquetes	0	0	0	39.95	0.00
018-0310	Vasos Desechables # 3	Paq.	0	0	0	49.95	0.00
018-0400	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON		0	0	0	0.00	0.00
018-0401	Servilletas Desechables	Paquetes	497	383	114	82.10	9,359.86
018-0402	Papel higienico p/baño	Rollos	1,008	876	132	112.01	14,785.32
018-0403	Papel Toalla	Rollos	396	311	85	220.05	18,703.89
018-0404	papel higienico scott plus meg		32	27	5	98.60	493.02
018-0405	Agua Cristal 16 onz	Unidad	1,160	1,000	160	8.09	1,293.62
018-0406	Rollos Etiquetas/Aut.Export.	Rollo	24	5	19	2,642.58	50,209.10
018-0407	Galon de Vinagre	Galón	10	5	5	165.95	829.75
018-0408	Rollo Burbujas plasticas	Rollo	1	0	1	499.00	499.00
99-999	OTROS		0	0	0	0.00	0.00
999-9999			0	0	0	0.00	0.00

Total:
RD\$206,969.54